
ZARZĄDZENIE NR 76/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm). Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 78.530.809,75 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.390.316,26 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.140.493,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.506.628,47 zł 

2. Wydatkami w kwocie 78.896.628,09, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 53.185.485,22 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.711.142,87 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.506.628,47 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 365.818,34 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 368 554,60 10 373 762,60

Lokalny transport zbiorowy 87 102,00 92 310,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 208,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 961,00 72 974,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 291,00 71 304,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

41 291,00 71 304,00

852 Pomoc społeczna 3 767 775,01 3 790 036,01

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 000,00 131 261,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

89 000,00 94 994,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 16 267,00

78 473 327,75 78 530 809,75

85228

75107

BeSTia

Razem: 57 482,00

Strona 1 z 1

Rozdział

60004

2010

2010

2010

2030

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

5 208,00

5 208,00

5 208,00

30 013,00

30 013,00

30 013,00

22 261,00

22 261,00

5 994,00

16 267,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 30 maja 2025 r.



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 11 527 149,46

Lokalny transport zbiorowy 116 136,00

Zakup usług pozostałych 116 136,00

Administracja publiczna 9 119 607,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 024 624,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 377,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 51 707,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 136,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,91

Wynagrodzenia bezosobowe 12 620,67

Podróże służbowe krajowe 207,00

Pomoc społeczna 7 650 197,29

Ośrodki wsparcia 761 563,68

Zakup usług remontowych 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 365 746,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 335,00
Wynagrodzenia bezosobowe 130 249,00
Zakup usług pozostałych 36 984,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 882 124,06

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 173 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 654,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 111 610,32

Zakup usług pozostałych 110 485,32

Pozostała działalność 1 120 625,56

Zakup energii 50 000,00

78 839 146,09

15 000,00
1 267,00

5 994,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

57 482,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

121 344,00

900

90005

90026

90095

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4300

4300

4260

Razem:

105 485,32

106 610,32

1 125 625,56

55 000,00

78 896 628,09

Dział
600

60004

4300

4270

4700

5 208,00 11 532 357,46

5 208,00

5 208,00 121 344,00

0,00 9 119 607,81

7 024 624,00

0,00

30 000,00

83 390,00

81 720,00

42 000,00

3 812,49

750

751

852

75023

75107

85203

85228

0,00

30 013,00

5 000,00

-5 000,00

30 013,00

18 000,00

1 675,83

215,61

9 898,46

223,10

22 261,00

0,00

-1 224,60

1 224,60

22 261,00

4110

3030

4120

4170

4410

4270

4440

4110
4170
4300

490,52

430,10

22 519,13

7 672 458,29

761 563,68

8 775,40

10 893,60

388 007,00

52 602,00
145 249,00

42 978,00

11 882 124,06

2 173 750,00

7 654,00

12 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 30 maja 2025 r.


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




